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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to parent planning services for 
LGBTQ+ people. 
 
You asked: 
 
1. How many LGBTQ+ couple have sought IVF through the NHS in the last 10 
years? 
2. Please break this down by couples which are m/m, f/f, trans and non binary 
3. How many LGBTQ+ couples have been through IVF in the last 10 years? 
4. Please break this down by couples which are m/m, f/f, trans and non binary 
 
Trust response: 
 
Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust is not commissioned to provide 
this service. Please contact Kent and Medway CCG. 
 


